

Nilcon IVS

Bysøstræde 1
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Anders Peder Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nilcon IVS

Bysøstræde 1

4300 Holbæk

Telefonnummer: 21701064

CVR-nr: 38373269

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Hovedaktiviteten er rådgivende virksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift er i regnskabsåret forløbet som forventet. Årets overskud på kr. 259.130 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabs afslutning, der væsentligt påvirker aktiver, passiver og den økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Fravalg af revision

Selskabet fravælger revision for det kommende regnskabsår, da det er ledelsens opfattelse at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.014.705	1.435.277
Personaleomkostninger	1	-1.635.470	-625.689
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-44.000	0
Resultat af ordinær primær drift		335.235	809.588
Øvrige finansielle omkostninger		-2.361	-5.604
Ordinært resultat før skat		332.874	803.984
Skat af årets resultat	3	-73.744	-180.510
Årets resultat		259.130	623.474
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	0
Overført resultat		205.130	623.474
I alt		259.130	623.474

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	88.000	0
Deposita		56.701	56.701
Finansielle anlægsaktiver i alt		56.701	56.701
Anlægsaktiver i alt		144.701	56.701
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		928.927	775.764
Udskudte skatteaktiver		2.420	0
Andre tilgodehavender		0	144.062
Tilgodehavender i alt		931.347	976.527
Likvide beholdninger		461.986	468.115
Omsætningsaktiver i alt		1.393.333	1.444.642
Aktiver i alt		1.538.034	1.444.642

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		25.000	25.000
Overført resultat		828.604	623.474
Forslag til udbytte		54.000	0
Egenkapital i alt		907.604	648.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	202.921
Skyldig selskabsskat		78.525	186.106
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		551.905	407.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		630.430	796.168
Gældsforpligtelser i alt		630.430	796.168
Passiver i alt		1.538.034	1.444.642

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.540.487	625.500
Pensionsbidrag	73.200	0
Andre omkostninger til social sikring	21.783	189
	1.635.470	625.689

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.000	0
	44.000	0

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	76.164	180.510
Ændring af udskudt skat	-2.420	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	73.744	180.510

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	132.000
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	132.000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-44.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-44.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	88.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået finansielle leasingaftaler. Restværdien på disse kontrakter udgør pr. 31.12.2018 kr. 428525

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3